別記様式第1号(第6条関係)

厚岸町移住体験住宅貸付申請書

年  月  日

 厚岸町長  様

住 所

申請者 氏 名

電話番号

 厚岸町移住体験住宅を借用したいので、次のとおり貸付けを申請します。

記

希望貸付期間      年   月   日から     年   月   日まで

希望貸付住宅

区分 □ 新規 ・ □ ２回目以上（   回目）

車の有無 □ 有  ・ □ 無

利用目的

□ 厚岸町への移住を検討している

□ 厚岸町へ移住するための土地、住宅等を探している

□ 厚岸町へ移住するための住宅を建築中又は建築準備中である

□ 厚岸町へ移住するための仕事を探している

□ その他（                        ）

入居予定者

氏名 性別 生年月日 申請者との関係

   本人

誓約事項

□ 厚岸町移住体験住宅貸付申請書の記載内容については、事実と相違ありません。

□ 入居予定者は厚岸町暴力団の排除の推進に関する条例第２条に規定する暴力団

員又は暴力団関係事業者ではありません。

※申請書に入居予定者全員分の本人確認できる書類を添付してください。

※個人情報については、個人情報の保護に関する法律及び厚岸町個人情報の保護に関

する法律施行条例に基づき、移住体験住宅の貸付及び厚岸町への移住・定住に関す

る情報提供のために利用します。